
ECO-MAXI

ODJEHLENÍ, ZAOBLENÍ, 
VYHLAZENÍ, LEŠTĚNÍ 

 

 

ECO | 18

ODSTŘEDIVÁ OMÍLACÍ ZAŘÍZENÍ
ŘADA ECO

Zařízení OTEC předčí konkurenci z hlediska 
efektivnosti nákladů a výkonnosti (o více než 
90 % kratší doba zpracování v porovnání 
s tradičními postupy).   

Řada ECO Maxi a ECO | 18 představuje 
zařízení od firmy OTEC pro hromadné 
opracování. Široká škála dostupných 
velikostí Vám umožňuje vybrat to správné 
zařízení pro každou aplikaci. Od malých po 
velké – od jednotlivých obrobků po velké 
výrobní série. 



ECO-MAXI WET  

Výhody

Oblast použití
Základní zařízení pro soustružnické  

 a frézovací dílny
Pro malé výrobní série a prototypy

Vybavení
Objem nádoby:  6 litrů

Rozměry: 360 × 350 × 530 mm

Hmotnost: 14,5 kg

Příkon: 0,8 KVA / 230 V

Frekvence: 50/60 Hz

Ovládací jednotka s displejem

Ovládání rychlosti pomocí 
 frekvenčního měniče

ECO | 18
 

Výhody

Oblast použití
Určeno pro obráběcí dílny s CNC stroji

Střední a velké výrobní série

Vybavení
Objem nádoby:  18 litrů

Rozměry:                   640 × 740 × 820 mm

Hmotnost: 65 kg

Příkon: 0,9 KVA / 230 V

Frekvence: 50/60 Hz

Ovládací jednotka s displejem

Ovládání rychlosti pomocí 
 frekvenčního měniče

Procesní nádoba tvarovaná za tepla – 
  velice odolná proti opotřebení

Úsporné řešení pro malovýrobu:
Zařízení ECO-Maxi je dokonalé, 

 

propracované a rozšiřitelné.

Omílací zařízení pro větší výrobní 
série: Zařízení ECO | 18 – cenově 
dostupná inovativní technologie.

Výhradní distributor pro Českou republiku, Slovensko a Maďarsko:
ADVANTAGE-FL.cz, s.r.o.
U Trati 970/38 | 100 00 Praha 10 | Česká republika
Tel: +420 605 216 756 | e-mail: info@advantage-fl.cz
www.advantage-fl.cz

Malá plocha, nejmodernější technika 
a malá kapitálová investice. Na těchto 
významných  faktorech  je  založena 
konstrukční koncepce zařízení ECO-Maxi. 
K dostání jsou dva modely: menší 
standardní model a rozšířená průmyslová 
verze. Toto zařízení je ideální pro 
odstraňování otřepů u vysoustružených
a vyfrézovaných dílů.           

ECO-Maxi je kompaktní stolní zařízení 
se snadným ovládáním. Nabízí velmi 
rychlé zpracování, velmi snadnou výměnu 
omílacích médií a je určeno pro drobné 
díly v malých sériích.

Úsporný při koupi i údržbě. Tato výrobní
řada je určena pro střední a velké výrobní
série. Je rychlá a mnohostranná a lze 
ji využívat k celé škále finálních 
povrchových úprav od odstraňování 
otřepů až poleštění. V závislosti na daném 
pracovnímpostupu mohou být dva stroje 
z výrobní řady ECO provozovány paralelně 
pro současné odstraňování otřepů a 
leštění. 

Z hlediska kupní ceny, i co se týče dílů 
podléhajících opotřebení, dokáže tradiční 
zařízení bubnového typu zkrátit dobu 
zpracování až o 90 % – a přináší 
dokonalé výsledky. 

Díky inovativní konstrukci a výběru 
materiálů předčí stroj ECO | 18  

OTEC Präzisionsfinish GmbH
Heinrich-Hertz-Str. 24 • 75334 Straubenhardt • Germany
Tel. +49 7082 4911-20 • Fax +49 7082 4911-29 • E-Mail: info@otec.de
www.otec.de/en

PERFEKTNÍ ODJEHLENÍ
A VYHLAZENÍ POVRCHU
BĚHEM NĚKOLIKA MINUT  

BEFORE

AFTER


